
Il? m

Smlouva č. 0127/CB/2020 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomfrem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národnf banka
Čísloúčtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

QARTAL, spol. sr.o.
Sídlo: Úsilné 149, 370 10
Zastoupená:
IČO:

Lubomírem Mužíkem, jednatelem
14502551

DIČ: CZl4502551

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka 656
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 223881597/0300
Kontaktní osoba: p
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

1.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 3 ks kovového nábytku1 ks nerezový mycí a 1 ks
nerezový odkapávací a sušicí stůl a l ks stojan na tlakové lahve pozinkovaná
ocel. Podkladem pro uzavřenf této smlouvy je naMdka dodavatele ze dne 9. 9. 2020.
Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15.12. 2020.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje QARTAL, spol. sr.o.



Sí'nlouva č. Oí27/CB/2020 '?Stránka2

2. Místem dodání a před,ání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

3.

4.

Prodáva.lící se zavazuje iiiformovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: 

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5.

6.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávaj ícímu bez zbytečného odkladu.

Kupující 3e oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednaiié kvalitě.

1.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakíádat se
zbožím k účelu 3eho pocižití.

1.

(? lánek V.

Cena zboží a piatební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

68 970,00 Kč
14 483,70 Kč
83 453,70 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3.

4.

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupcijící není plátce DPH.
Smluvní strany se dohodly na Ihůte splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

O 04 Če.tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okai'nžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje QARTAL, spol. sr.o.



Smlo?iva č. 0127/CB/2020 Stráiika 3

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahcije náležitosti stanovené touto smlouvou ncbo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VL

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení teri'nínu dodání zboží dle čl. Ill. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIIL této
smlouvy, je prodávajíc,í povinen uhradit kupujícímu smluvní pokcitu ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (H) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení nen?í dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek Vll.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. Vlll.;

2. Kup?ijící je dále oprávněn od této smíouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pok?id to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zai'nítnut proto, že inajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky kaMého odstoupení od smlouvy nastávají okam?žikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

1.

Článek Vlll.

Záruka a odpovědnost za vady
Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyzadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje QARTAL, spol. sr.o.



Sí'nlo?iva č. 0127/CB/2020 '?Stráiika4

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dob?i 2 let od data
předání zboží kupujíc,íi'nu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži dle volby
kupujícího kdykoli běhei'n doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozdéji do deseti (10) pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Itrůta nebyla přiměřená.

4. Reklainace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkein HZS JčK.

Č'lánek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvnf strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

Prodávající není bez předcliozího pisemného socihlasu kupujícího opráviiěn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
ťidajů uvedených ve smlouvě včetně kcipní ceny zboží.

2.

ČláiiekX.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinností dnem uveřejněiii v registm smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluyní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupu.lící způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztah?ije i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postcip?ije dle příslušných
ustanovení občanského zákoniku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodo?i smluvních stran v písemné formě.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vznií<lé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budo?i spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (I) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že t?ito smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlo?ivě své podpisy.

Součástí této smlouvy je Příloha č. l specifikace zboží/nabídka.

4.

5.

7.

Hasičský záchraniiý sbor Jiliočeského kra3e QARTAL, spol. s r.o.



Smlociva č. Oí27/CB/2020 Stránka 5

, p»V Českých Budějovicích dne . ."......."" '..4.4/

Za prodávajícího:

plk. Ing. L?ír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

vrchní rada



Qartal, spol. s r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje QARTAL, spol. sr.o.



í

i

I

3

)

'.

iy2

;1

I%

S

r

"'Na%

<"s

? ?.!,

/1 (y6ú;
(

?k.
;.%J

%

%i
)

Ý

>

8
í

J
c

r"

f
:.. ?aML :==!,45;í,:,$,,,,=aS;x, oa 3

??
Wa

7.k?,,A,J...

b" !!

x
(»
%

«

u:

.'SO
,g

{.0?=.'f::, . ,'.:i.

X

:»<

e'?ř> '.

'v:

1.1

»'

=>1 a'í

m<

Ť='I

i
i

i:=:'4 ',»Q'i
,ía'.%

)l!
J:

K.ť
k

íll
J,

» 9Q
l !!/:

B
: v3

@
lX

:t,

S

1

l

r
č

r

{

?






